zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto zmluve. 

Čl. 2 

Výška dotácie a účel jej použitia 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2018 prijímateľovi dotáciu:  

vo výške:  3 708,- EUR 
slovom:   tritisícsedemstoosem eur 
bežné výdavky: 3 708,- EUR 

z toho: odmeny zamestnancov  
mimopracovného pomeru:      900,- EUR 

Prijímateľ dotácie môže zo sumy finančných  
prostriedkov určených na odmeny zamestnancov  
mimopracovného pomeru použiť najviac  
34,95 % na poistné a príspevky do poisťovní.